

KERTOMUS RIITTÄÄ



-Työpaja Teopoliksella 2024:



Kertojakanava pe-su 1.-3.11. & pe-la 15.-16.11.
Valmentajakanavalaisille lisäksi pe-su 13.-15.9.



Yli 80 % maailman ihmisistä oppii helpoiten kuulemalla. Tässä kertomukset ovat tärkeässä osassa. Mielenkiintoista on, että Jumala antoi meille yli puolet Raamatusta kertomusten muodossa.

Opi tapoja kertoa mukaansatempaavia, mutta kuitenkin tarkkoja kertomuksia ja johtamaan vuorovaikutuksellisia keskusteluja Raamatusta. Kuuntelijat tarttuvat totuuteen ja jakavat sitä eteenpäin löytäessään aarteita Raamatusta! Sopiva tapa sekä lapsille, nuorille, aikuisille että senioreille!

"Kertomus riittää" -tapaa voit käyttää pienryhmissä, seurakunnan opetuksissa, henkilökohtaisessa Raamatun tutkimisessa, keskusteluissa bussipysäkeillä, kadun kulmissa tai junamatkalla vierustoverin kanssa ja monessa muussa.



Työpaja valmentaa sinua kertomaan Raamatun kertomuksia ja oppimaan keskustelullista Raamatun tutkimustapaa. Harjoitteleme muodostamaan kysymyksiä, jotka auttavat itseäsi, ystäviäsi, perhettäsi ja eri ryhmiä löytämään hengellisiä aarteita Raamatun kertomuksista ja laittamaan ne käytäntöön. Kertojakanavaan voi osallistua kuka tahansa lapsesta vanhukseen. Valmentajakanavaan ovat tervetulleita ne, jotka ovat aiemmin käyneet jo kertojakanavan.

Hinta: Kertojakanavan hinnat (kaksi viikonloppua ja etätapaamisia) Ilman majoitusta 140 € (ruoat ilman aamupalaa sekä ohjelma)

Täyshoidolla 2hh 230 € (omin liinavaattein)

Täyshoidolla 1hh 290 € (omin liinavaattein)

Opiskelija-alennus -25%

Valmentajakanavan hinnat (kolme viikonloppua ja etätapaamisia):

Ilman majoitusta 210 € (ruoat ilman aamupalaa sekä ohjelma)

Täyshoidolla 2hh 360 € (omin liinavaattein)

Täyshoidolla 1hh 460 € (omin liinavaattein)

Aikataulu: Perjantaina aloitamme päivällisellä klo 16.30 (päivä päättyy klo 20) ja lopetamme sunnuntain lounaaseen klo 12.15. Lauantain ohjelma klo 8.30-18.00 (oikeudet pieniin muutoksiin pidätetään).

Viikonloppujen välissä kaksi arki-illan etätapaamista, valmentajakanavassa 3-4 arki-illan etätapaamista.

Osallistuminen kaikkiin ohjelmaosioihin välttämätöntä.

"Kertomus riittää" eli "Simply the Story" on ympäri maailmaa käytetty menetelmä. Kouluttajina tässä työpajassa suomalaisia, menetelmään koulutautuneita valmentajia.

Järjestäjä: Suomen Teologinen opisto ja

Simply the Story (STS).

wwwSimplyTheStory.org

www.Gods-Story.org

Paikka: Teopolis, Tampere

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:

<https://teologinenopisto.fi/kertomus-riittaa/>

Työpajan sisällön lisätietoja myös: kertomus.riittaa@gmail.com

"Tosi mielenkiintoinen ja antoisa paja!"

"Raamatunkertomukset ovat olleet tuoreena mielessäni arjen keskellä."

"En lue enää Raamattua samoin kuin ennen. Kysymysten avulla pääsen jotenkin syvemmälle ja löydän Raamatusta aarteita."

"Kerroin heti työpajan ensimmäisten päivien jälkeen kertomuksia muille."

"Paljon tuli oivalluksia... sain mitä hain!"